АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2017 № 132-п

Об отмене постановлений

В соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, Законом Оренбургской области от 06.03.2015г. №3028/833-V-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, расположенных на территории Соль-Илецкого района Оренбургской области», решением Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ №50 от 27.11.2015г. «О правопреемстве муниципального образования Соль-Илецкий городской округ в связи с преобразованием муниципальных образований, расположенных на территории Соль-Илецкого района Оренбургской области», учитывая, что администрация муниципального образования Соль-Илецкий район ликвидирована, постановляю:
1. Отменить постановления администрации Соль-Илецкого района:
- №3143-п от 28.12.2012г. « О создании отделений сестринского ухода в МБУЗ «Соль-Илецкая ЦРБ» и утверждении Положения об отделении сестринского ухода»;
- №364-п от 25.02.2013г. «Об организации работы по реализации Закона Оренбургской области от 06.11.2012г. № 1126/329-V-ОЗ «Об оказании адресной социальной помощи на условиях заключения социального контракта о взаимных обязательствах»;
- №1581-п от 09.07.2013г. «О внесении изменения в приложение №2 к постановлению главы администрации Соль-Илецкого района от 25.02.2013 г. № 364-п «Об организации работы по реализации Закона Оренбургской области от 06.11.2012г. №1126/329-V-ОЗ «Об оказании адресной социальной помощи на условиях заключения социального контракта о взаимных обязательствах»;
- №2500-п от 31.10.2013г. «Об оказании медико-социальной помощи лицам пожилого и старческого возраста, одиноким, а также лицам, страдающим хроническими заболеваниями, проживающим на территории Соль-Илецкого района»
2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                    А.А.Кузьмин

Верно:
Ведущий специалист
управления делами                                                                            Е.В.Телушкина

Разослано: в дело, в прокуратуру Соль-Илецкого района